

CITTA' METROPOLITANA DI BARI

Codice Fiscale 82002590725

Partita Iva 02422160727

AL SIG. SINDACO del consiglio comunale delle ragazze e dei ragazzi

Raffaella CALIA
IST.COMPRENSIVO -IV NOVEMBRE MERCADANTE
"IV NOVEMBRE —
baic8ag005@pec.istruzione.it

AL SIG. SINDACO Prof. Vitantonio PETRONELLA

AL SIG. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Dott.Luigi LORUSSO assessore.llorusso@pec.comune.altamura.ba.it

Ai componenti del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi IST.COMPRENSIVO -IV NOVEMBRE MERCADANTE "IV NOVEMBRE"

Marianna TRAGNI Giuseppe FIORE

IST.COMPRENSIVO -IV NOVEMBRE MERCADANTE "MERCADANTE"

Sara DIRENZO Greta CAGNAZZI Angelo CALIA

2° CIRCOLO "GARIBALDI"

baee04500b@pec.istruzione.it Valeria OSTUNI Giulio SIMONE Pasquale DEPALMA

3°CIRCOLO "RONCALLI"

baee04007@pec.istruzione.it

Gianmaria FERRI Lello VIESTI Michele VITALE

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.G.BOSCO" – "T.FIORE" "BOSCO"

baic82100r@pec.istruzione.it Greta CIFARELLI Mario DIBENEDETTO

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.G.BOSCO" – "T.FIORE "FIORE"

baic82100r@pec.istruzione.it

Giorgio CICCONE Michele MAIULLARI Angelo SCARABAGGIO

5° CIRCOLO "S.F. D'ASSISI"

baee18600e@pec.istruzione.it

Federico LOIUDICE Sara MAFFEI Laura COLONNA

IST.COMPRENSIVO "DON.L.MILANI-PADRE PIO" "DON.L.MILANI"

baic8af009@pec.istruzione.it

Lucia MIRGALDI Antonia MACELLA Alessia CLEMENTE

IST.COMPRENSIVO "DON.L.MILANI-PADRE PIO" "PADRE PIO"

baic8af009@pec.istruzione.it Nicola FARELLA Onofrio BERLOCO Daniele RINALDI

"O .SERENA – "E.PACELLI" "O. SERENA"

bamm287006@pec.istruzione.it Domenico FIERRO Serena DIGENNARIO

"O .SERENA – "E.PACELLI" "E.PACELLI"

bamm287006@pec.istruzione.it
Daniele PONTILLO
Annalisa REALE

AI COMPONENTI DELLA GIUNTA

AL VICE- SINDACO Angela MIGLIONICO

assessore.amiglionico@pec.comune.altamura.ba.it

Ai Sigg. ASSESSORI

Pasquale CRAPUZZO

assessore.pcrapuzzo@pec.comune.altamura.ba.it

Lucia DIELE

assessore.ldiele@pec.comune.altamura.ba.it

Tommaso LORUSSO

assessore.tlorusso@pec.comune.altamura.ba.it

Leonardo MARTINELLI

assessore.lmartinelli@pec.comune.altamura.ba.it

Michele MIRGALDI

assessore.mmirgaldi@pec.comune.altamura.ba.it

Francesca INDRIO

assessore.findrio@pec.comune.altamura.ba.it

Al Servizio CED

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi, in sessione straordinaria per il giorno 4 aprile 2025 ore 10:00

Il Consiglio Comunale delle Ragazze e dei ragazzi è convocato, ai sensi dell' art. 8 comma 2 e art. 10 comma 1 del Regolamento del Consiglio Comunale dei ragazzi, per il giorno **4 aprile 2025** *alle ore 10:00* presso la sede Municipale di Palazzo di Città sita in Piazza Municipio, 1 per la prima seduta del Consiglio Comunale per la discussion dei punti riportati nell'allegato Ordine del giorno.

Si ricorda che, ai sensi dell'art. 11 comma 2 del Regolamento del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi le riunioni del CCRR sono valide se interviene la maggioranza dei consiglieri comunali eletti, in caso contrario sarà necessaria una nuova convocazione.

Si ricorda che nel corso dello svolgimento tutti i componenti del Consiglio potranno prendere la parola e dopo il proprio intervento depositare al tavolo della Presidenza del Consiglio il dattiloscritto dell'intervento.

Cordiali saluti

Altamura, 27 marzo 2025

IL SINDACO Raffaella CALIA



CITTA' METROPOLITANA DI BARI

Ordine del giorno del consiglio in sessione straordinaria del 4 aprile 2025 alle ore 10.00

Comunicazioni del Sindaco del Comune di Altamura

Comunicazioni del Presidente del Consiglio del Comune di Altamura

Comunicazioni del Sindaco del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi e presentazione delle Linee programmatiche di mandato.

Nomina del Segretario Generale del Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi

Elezione del Vice Sindaco del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi

Elezione del Presidente del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi

Elezioni del Vice Presidente del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi